
Про затвердження Складу експертно-перевірної комісії галузевого державного архіву Міністерства оборони
України (за посадами)

dep_1089 від 2018.02.05

Статус: Акт чинний

Версія від: 5 лютого 2018

Набуття чинності:

5 лютого 2018 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

05.02.2018 № 42

Про затвердження Складу експертно-перевірної комісії галузевого державного архіву

Міністерства оборони України (за посадами)

Відповідно до пункту 10 Порядку утворення та діяльності комісій з проведення експертизи

цінності документів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08 серпня 2007

року № 1004 (зі змінами), для розгляду методичних та практичних питань, пов’язаних з

експертизою цінності документів, внесенням їх до складу Національного архівного фонду або

вилученням з нього, НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Склад експертно-перевірної комісії галузевого державного архіву Міністерства

оборони України (за посадами), що додається.

2. Керівникам структурних підрозділів Міністерства оборони України та Генерального штабу

Збройних Сил України, начальнику Об’єднаного оперативного штабу Збройних Сил України,

начальнику Головного управління оперативного забезпечення Збройних Сил України, начальнику

Озброєння Збройних Сил України, начальнику Тилу Збройних Сил України до 15 січня кожного

року визначати досвідчених посадових осіб, які, за необхідності, будуть залучатися до роботи

експертно-перевірної комісії галузевого державного архіву Міністерства оборони України;

#/document/17016523?unitId=ust(10)
#/document/17016523?unitId=ust(10)


- витяги з наказів щодо таких осіб надсилати до Галузевого державного архіву Міністерства

оборони України.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 22 вересня 2016

року № 490 “Про призначення експертно-перевірної комісії Галузевого державного архіву

Міністерства оборони України”.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

05.02.2018 № 42

СКЛАД

експертно-перевірної комісії галузевого державного архіву Міністерства оборони України (

за посадами)

Голова комісії – заступник директора Галузевого державного архіву Міністерства оборони

України;

секретар комісії – начальник відділення організаційно-планової роботи відділу комплектування

Галузевого державного архіву Міністерства оборони України;

члени комісії:

• заступник директора Галузевого державного архіву Міністерства оборони України (з архівної

роботи);

• заступник директора Галузевого державного архіву Міністерства оборони України (з питань

звернення громадян);

• заступник директора департаменту – начальник відділу формування військової кадрової

політики Департаменту кадрової політики Міністерства оборони України;

• начальник відділу організаційно-планової роботи та підготовки наказів Департаменту

інформаційно-організаційної роботи та контролю Міністерства оборони України;

• начальник воєнно-історичного відділу Воєнно-наукового управління Генерального штабу

Збройних Сил України;

• начальник відділу комплектування Галузевого державного архіву Міністерства оборони

України; начальники фондових відділів Галузевого державного архіву Міністерства оборони



України;

• начальник відділення упорядкування Галузевого державного архіву Міністерства оборони

України; начальник групи інформації та забезпечення роботи користувачів Галузевого

державного архіву Міністерства оборони України;

• начальник групи комплектування відділу комплектування Галузевого державного архіву

Міністерства оборони України;

• головний спеціаліст наказового відділу Адміністративного управління Генерального штабу

Збройних Сил України;

• провідний спеціаліст відділу обліку складу, дислокації та забезпечення військ штатами

організаційно-штатного управління Головного управління оборонного та мобілізаційного

планування Генерального штабу Збройних Сил України;

• начальник науково-дослідної лабораторії (проблем воєнної історії України) науково-дослідного

центру воєнної історії Національного університету оборони України імені Івана Черняховського.

Директор Галузевого державного архіву 

​​​​​​​Міністерства оборони України
В. І. Турчик


